



د افغانستان اسلامي دولت

د عدلي وزارت

فرمان شماره (۹۸) مورخ ۱۳۷۳/۵/۱۳ رنيس دولت
اسلامي افغانستان در باره جلوگیری از خرید و فروش
اموال مسروقه

رسمی جریده

شماره چهارم ۲۵ عقرب ۱۳۷۳

نمبر مسلسل ۷۷۱

فرمان رئیس دولت اسلامی افغانستان

شماره ۹۸

تاریخ ۱۳۷۳/۵/۱۳

در باره جلوگیری از خرید و فروش اموال مروه

در شرایط موجود بعضی از اهالی کابل بنا بر ادامه جنگ و راکتباری محلات مسکونی، خانه ها و کاشانه های خویش را ترک گفته، قسماً مهاجر و قسماً در داخل بیجا شده اند. این امر زمینه را برای استفاده جویان و فرصت طلبان مهیا ساخته است که عناصر غیر مسئول خلاف احکام شرع و شریعت و موازین اخلاقی به دزدی، غارتگری و خرید و فروش اموال منازل هموطنان مبادرت میورزند.

از انجائیکه دولت اسلامی افغانستان در همه احوال مطابق شریعت اسلامی مسئول حفظ و جان، مال و ناموس مردم کشور میباشد، نمیتواند و نباید در برابر وجایب دینی، اخلاقی و شرعی خویش بی تفاوت بماند.

بنا بر آن بمنظور تأمین امن و نظم عامه، رعایت مصالح مالی مردم و جلوگیری از سرقت و خرید و فروش اموال منازل اهالی شهر ها و محلات، فرمان ریاست جمهوری دولت اسلامی افغانستان بشرح ذیل صادر میگردد:

۱- وزارت های دفاع و داخله، ستره محکمه و لوی خرنوالی دولت اسلامی افغانستان و ریاست عمومی امنیت ملی مکلف اند در روشنی احکام شریعت و قوانین نافذ کشور هر چه عاجلتر در جلوگیری و ریشه کن سازی جرایم سرقت و غارت اموال اقدام و امنیت مالی اهالی کابل را تأمین نمایند.

ارگانهای قوای مسلح، ارگانهای امنیتی عدلی و قضائی در تصفیه محیط از لوٹ جنایات همکاری نمایند.

۲- خرنوالی اختصاصی امنیت ملی شکایات و عرایض اهالی متضرر شهر کابل را بررسی نموده در احقاق حق تلف شده آنها اقدام نماید.

۳- ارگانهای متذکره موظفند جنایتکاران و اخلاص گران نظم اجتماعی را هر چه زودتر محاکمه علنی نمایند.

۴- اتباع کشور بمثابه یک وجبیه دینی و اخلاقی، از خرید و فروش اموال مسروقه و اموالی که اشتباه سرقت در آن متصور باشد خود داری نمایند.

۵- وزارت اطلاعات و فرهنگ و اداره امر به معروف و نهی عن المنکر ریاست دولت مکلف به تبلیغ و نشر مضامین بخاطر تنویر عامه میباشد.

ترتیبی اتخاذ گردد تا در کلیه مساجد و تکایای شهر کابل و سایر محلات برای اهالی و منسوبین قوای مسلح در جهت تأمین همکاری های متقابل بمنظور حفظ جان، مال و نوامیس کشور و دستگیری و معرفی دزدان و سرقت کنندگان اموال اهالی تبلیغات وسیع و دوامدار بعمل آید.

این فرمان بعد از توشیح نافذ و در جریده رسمی نشر گردد.

پروفسور برهان الدین (ربانی)

رئیس جمهور دولت اسلامی افغانستان

ACKU